Dutra pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações, quantidades, condições e 

exigências estabelecidas em Edital e seus anexos. 

CONTRATO Nº 017/2025 

EMPRESA: AGIL CM PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA – CNPJ: 51.328.978/0001-

18; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

VALOR TOTAL: R$ 2.257,40 (dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta 

centavos). 

CONTRATO Nº 018/2025 

EMPRESA: FORNECE + E-COMERCE LTDA – CNPJ: 59.345.113/0001-71; 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 

VALOR TOTAL: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais). 

Astolfo Dutra/MG, 11 de dezembro de 2025. 

Yara Aparecida Zanganelli 

Pregoeira